



HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 19 OCAK 2018

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR

26 Ocak Karne Günü

Okulumuzun karne günü programı aşağıdaki gibidir. Gelmek isteyen tüm velilerimiz karne dağıtımı saatinde öğrencilerimizin sınıflarında bulunabilirler.

OKUL ÖNCESİ

SAAT	SINIF	YER
13:45	OÖ1-YEŞİL	YEŞİL SINIF
14:00	OÖ2-SARI	SARI SINIF
14:15	OÖ1-BEYAZ	BEYAZ SINIF
14:30	OÖ2-KIRMIZI	KIRMIZI SINIF
14:45	OÖ2-MOR	MOR SINIF
15:00	OÖ2-TURKUAZ	TURKUAZ SINIF
15:15	OÖ2-LİLA	LİLA SINIF

İLKOKUL

SAAT	SINIF	YER
15:30	1.,2.,3. ve 4. Sınıflar	Derslikler

Sağlıklı Beden Algısı

Sayın Velilerimiz,

İlkokul yılları, çocukların beden algılarının gelişiminde önemli olan kritik yıllardır. Bu yaşlarda öğrencilerimizin kendileriyle ve bedenleriyle barışık olmaları, onların ilerleyen yaş dönemlerinde daha mutlu bireyler olmaları için önemlidir. Öğrencilerimiz "çocuk" oldukları için o kadar güzeller ki; saç boyasına da, hoş görünmek için sizlerin desteğiyle yapılan farklı uygulamalara, abartılı aksesuarlara da gerek duymuyorlar. Bu yaşta merakla, özenme ile başlayan bu detaylar, büyüyüp tamamen kendi kararlarıyla yapıldığında onları çok daha mutlu edecek. İçinde yaşadığımız bu tüketim çağında; ileride yaşayacakları heves ve değişiklikten duydukları mutlulukları şimdiden tüketmemeleri gerektiğine ve daha hoş, güzel görünme çabasının bu yaştaki çocukların beden algıları üzerine yaptığı baskıların gereksiz olduğuna olan inancımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.



Okul Aile Birliđi'nden...

24 Ocak 2018 tarihinde okulumuz ÇAS 'da 14:00-15:50 saatleri arasında Okul Aile Birliđimiz tarafından yapılacak olan iletişim ve paylaşıma yönelik toplantıya katılımınızı bekliyoruz.

Kitap Satışı

Deđerli Velilerimiz,

Her yıl olduđu gibi bu yıl da yarıyıl tatilinden önce 22-26 Ocak haftasında sevgili öğrencilerimizin tatilde okumaları için kitap satışları yapılacaktır. Öğrencilerimiz kendilerine dağıtılan kumbaralarında biriktirdikleri paralar ile kitap satın alabilirler.

Saygılarımızla,

Kütüphane Öğretmenleri

OCAK AYI ÇALIŞMALARIMIZ

22-26 OCAK	08: ²⁰ -16: ³⁰	İlkokul Öğrencilerimiz İçin Kitap Satışı
22 OCAK	08: ²⁰ -09: ¹⁰	1.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı Yer : ÇAS
23 OCAK	15: ²⁰ -15: ⁵⁰	2.Sınıf Öğrencileri İle Toplantı Yer : ÇAS
24 OCAK	09: ³⁰ -11: ³⁰	1.Sınıfların Rahmi Koç Müzesi'ne Gezileri
24 OCAK	11: ²⁰ -12: ⁰⁰	İlkokul Öğle Arası Konserleri Yer: ÇAS
24 OCAK	14: ⁰⁰ -16: ⁰⁰	İlkokul OAB Veli İletişim Toplantısı Yer : ÇAS
25 OCAK	15: ²⁰ -15: ⁵⁰	4.Sınıflar İle Toplantı Yer : ÇAS
26 OCAK	13: ⁴⁵ -15: ⁴⁵	Okul Öncesi Karne Töreni
26 OCAK	15: ³⁰ -15: ⁵⁰	1-4. Sınıflar Karne Töreni

ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ!

Dansta Başarı

13 Ocak 2018 tarihinde Nesibe Aydın Gölbaşı Okulu'nda yapılan, TDSF KSY 2. Etap Dans sporu yarışmasında Minikler2 E Klasmanda 3D sınıfından Gündüz Yalçınar 6., 4E sınıfından Berat Tayra Tarcan 5., Minikler2 E2 Klasmanda 4D sınıfından Ömür Özkapıcı 3. olarak madalya kazandılar. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ

Veli Sunumu

3.Sınıflarımız, "Matematiğin Tarihi ve Ünlü Matematikçiler" konulu sunumda Sayın Bayındır Yeşilmen'i konuk ettiler. Farklı biyografi örnekleri ve doğada matematiğin yansımaları ile ilgili sunumu ilgiyle izleyen öğrencilerimiz konuğumuza soru sorma fırsatı da bularak ilginç bilgiler edindiler. Sayın Bayındır Yeşilmen'e katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



3. Sınıflarımızın diğer konuğu Tübitak Bilim Genç Dergisi Yayın Yönetmeni Sayın Bülent Gözcelioğlu oldu. Türk Antarktika Bilim Seferine katılan bilim insanlarından olan Gözcelioğlu, deniz canlıları ile ilgili yaptığı incelemeleri bizlerle paylaştı. Güney Afrika deniz kıyısından yüksek dağ ekosistemlerine, savanalardan sulak alanlarına kadar Afrika'nın farklı ekosistemlerinde yaptığı gözlemleri ve yaban hayat görüntülerini yansıtan fotoğraf sergisine öğrencilerimiz büyük ilgi gösterdi. Sayın Bülent Gözcelioğlu'na öğrencilerimizin öğrenmesine verdiği destek için teşekkür ederiz.



MÜZİK DİNLETİLERİ

Bu hafta 3A sınıfından Doğa Arslan ve Doğa Ertürk de arkadaşlarına birkaç eserden oluşan paylaşımlarını yaptılar.



Ayrıca, öğle arası müzik dinletilerimizde çarşamba günü; 4 A sınıfından, Ece Pirgun ve Doğan Hakioglu Egzersiz ve Konradans adlı eserleri sundular. Sınıf arkadaşlarına yaptıkları keyifli sunumlar için öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.



RESİM YARIŞMASI

Toyota Türkiye pazarlama RESİM YARIŞMASI	
Seviye	Okulöncesi 2 ,İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	"Hayalimdeki Araba" tasarımı
Son Katılım Tarihi	12 Şubat 2018 Pazartesi
Teknik	Sebest Teknik
Boyut	A3 boyutunda resim kağıdı veya 35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

Karataş Vakfı 16. RESİM YARIŞMASI	
Seviye	İlkokul ve Ortaokul Düzeyi
Konu	Sonbaharı Seviyorum
Son Katılım Tarihi	02 Mart 2017 Cuma
Teknik	Pastel, guaj ve sulu boya tekniği ile yapılacaktır.
Boyut	35-50 cm boyutunda resim kağıdı
Önemli Not	Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.
Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-sınıfı ve yaşı yazılmalıdır.	

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ

Eko-okul bültenimiz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)